Settore Sincronizzato

i

Federazione ltaliana Nuoto

Classifica gara

CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE OBBLIGATORI Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi

Simbula Anita
Popolano Federica
Contu Sara

Rocca Eleonora
Scalas Gaia
Zucca Viola

Maxia Chiara

NoOOoaRrowND =
OO =hrwWN

2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011

Societa

A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS
ASD ATLANTIDE- ELMAS
ASD ATLANTIDE- ELMAS
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS

Punteggio

48,863
47,018
45,155
44,930
43,620
29,165

0,000
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N

CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE OBBLIGATORI Assoluti

26 - 27 marzo 2022, CAGLIARI / TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

106 (1.6) 301 (1,9) 226 (2.1) 363 (1,5)

POS. INGRESSIDME SQUADRA PENALITA TOTALE

1 7 Simbula Anita 11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,863
4,7 4,6 4,8 4,5 53 7,520 F1
47 43 48 47 49 8,993 F2
4,7 5,0 5,0 49 52 10,430 F3
5.2 5,1 52 52 48 7,750 F4

2 2 Popolano Federica 11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,018 1,845
47 45 49 49 4.4 7,520 F1
4,6 4,3 4,2 4,5 4,5 8,423 F2
5,0 46 49 47 42 9,940 F3
5,0 42 52 5,0 5,0 7,500 F4

3 3 Contu Sara 10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 45,155 3,708
4,4 4,3 4.4 4,4 4,6 7,040 F1
5,0 5,0 5,4 53 46 9,690 F2
4,5 4,3 4,7 4.1 4,0 9,030 F3
45 43 4,0 43 4,0 6,300 F4

4 4 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,930 3,933
45 46 49 5,0 52 7,733 F1
48 45 45 5,0 5,1 9,057 F2
41 4.4 42 42 5,0 8,960 F3
4,2 4,2 3,7 3,9 4,9 6,150 F4

5 1 Scalas Gaia 10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,620 5,243
4,5 4,7 4,2 4,4 3,8 6,987 F1
45 47 4.4 5,0 5,0 8,993 F2
4,2 4,0 4,3 4,2 4,4 8,890 F3
3,8 3,8 4,0 45 4.4 6,100 F4

6 5 Zucca Viola '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 29,165 19,698
4.4 45 5,0 3,9 4,0 6,880 F1
4,0 4,2 4,0 4,0 4,6 7,727 F2
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 F3
4,0 4,1 4,0 4,1 4,3 6,100 F4

7 6 Maxia Chiara 11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 0,000 48,863

Obbligatori
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Federazione ltaliana Nuoto
Settore Sincronizzato

Classifica gara

CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE OBBLIGATORI Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso

1 14

2 9

3 6

4 16

5 10

6 7

7 20

8 12

9 3

10 11
11 8
12 21
13 5
14 15
15 2
16 18
17 17
18 1
19 19
20 4
21 23
22 13
22 22

Nominativi

Fadda Rebecca
Marongiu Giulia
Ortu Claudia

Puddu Obino Cecilia

Deplano Sara
Pilia Viola

Casale Sonia
Ruiu Giulia

Piras Carlotta
Angioni Claudia
Madeddu Chiara
Simbula Gaia
Popolano Michela
Madeddu Beatrice
Orru Emma

Cheri Angelica
Medda Beatrice
Cadeddu Marta
Putzu Francesca
Zola Maria Sofia
Pessiu Irene

Moi Clarissa

Lilliu Anna

2008
2007
2008
2009
2007
2008
2007
2008
2009
2008
2007
2007
2009
2007
2009
2008
2007
2009
2008
2009
2008
2009
2007

Societa

A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS
ASD ATLANTIDE- ELMAS
ASD ATLANTIDE- ELMAS
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS

PROMOGEST SOC.COOP.DILETT.

A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS
ASD ATLANTIDE- ELMAS
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS

Punteggio

59,256
58,060
58,000
57,779
57,776
57,526
55,874
54,632
54,396
51,635
51,618
51,436
51,271
51,074
50,678
50,596
48,919
48,842
46,649
38,463
38,280

0,000

0,000

CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE OBBLIGATORI
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N

CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE OBBLIGATORI Assoluti

26 - 27 marzo 2022, CAGLIARI / TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

423 (2,2) 143 (3.1) 355F (2.1) 315 (2.1)

POS. INGRESSIODME SQUADRA PENALITA TOTALE

1 14  Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,256
63 62 69 66 64 14153 F1
56 57 60 55 55 17,360 F2
56 58 57 55 55 11,760 F3
65 64 65 52 57 13,020 F4

2 9 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,060 1,196
65 60 60 59 59 13,127 F1
52 48 48 50 56 15500 F2
64 61 63 60 59 12880 F3
67 65 67 63 62 13650 F4

3 6 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,000 1,256
60 59 57 62 64 13273 F1
57 55 56 55 56 17,257 F2
53 53 52 53 57 11,130 F3
65 63 66 64 58 13440 F4

4 16 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,779 1,477
63 63 57 56 50 12907 F1
58 56 66 60 60 18393 F2
56 54 56 55 50 11,550 F3
60 60 57 55 53 12,040 F4

5 10 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,776 1,480
60 58 64 62 63 13567 F1
50 50 50 56 58 16,120 F2
58 57 55 54 55 11,690 F3
65 63 69 65 60 13510 F4

6 7 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,526 1,730
57 57 62 63 61 13200 F1
53 56 54 54 54 16,740 F2
58 58 57 54 58 12,110 F3
60 57 67 60 60 12,600 F4

7 20 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,874 3,382
50 48 50 59 67 11,660 F1
58 58 67 60 62 18600 F2
48 49 48 48 49 10,150 F3
59 59 66 62 60 12670 F4

8 12 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,632 4,624
56 56 62 60 55 12613 F1
52 56 52 54 50 16,327 F2
50 49 60 57 55 11,340 F3
54 58 54 53 59 11,620 F4

9 3  Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,396 4,860
56 56 60 60 59 12833 F1
58 54 62 60 54 17,773 F2
45 44 45 52 55 9,940 F3
52 53 54 54 52 11,130 F4

10 11 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,635 7,621

5,4 5,0 5,8 5,4 6,0 12,173 FA1
5,1 5,4 4,9 5,2 5,0 15,810 F2
4,0 5,2 4,0 5,0 4,0 9,100 F3
5,8 5,3 6,4 5,7 5,6 11,970 F4

Obbligatori
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POS. INGRESSIDME SQUADRA PENALITA TOTALE

11 8 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,618 7,638
55 5,1 5,6 5,7 5,8 12,320 F1
4,7 4,9 4,8 4,9 5,2 15,087 F2
5,0 5,1 4,6 4,5 4,6 9,940 F3
5,8 55 5,0 5,7 55 11,690 F4

12 21 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,436 7,820
5,4 55 55 5,3 5,6 12,027 FA1
5,6 5.2 5,0 5,0 5,6 16,327 F2
4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,400 F3
5,8 6,0 5,6 5,9 5,3 12,110 F4

13 5 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,271 7,985
5,1 5,0 5,2 5,8 5,9 11,807 F1
4,8 4,2 4,8 4,5 4,8 14,570 F2
5,0 5,2 5,0 5,0 4,9 10,500 F3
5,7 5,6 5,0 5,6 5,7 11,830 F4

14 15 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,074 8,182
4,7 4,9 6,0 55 5,6 11,733 FH
5,0 4,9 4,5 4,8 4,9 15,087 F2
5,2 4,8 5,9 5,0 5.2 10,780 F3
5,0 4,9 4,2 57 6,0 10,920 F4

15 2 Orru Emma '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,678 8,578
5,0 5,0 5.2 5,0 5,6 11,147 FA
55 5,1 6,0 5,8 54 17,257 F2
4,7 4,0 4,8 4,9 5,3 10,080 F3
4,6 4,7 5,2 4,5 4,5 9,660 F4

16 18 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 50,596 8,660
5,0 5.4 4,7 4,9 4,9 10,853 F1
53 5,6 53 5,8 5,4 16,843 F2
5,0 5,0 4,8 4,8 4,8 10,220 F3
4,8 5,0 4,9 4,8 4,6 10,150 F4

17 17 Medda Beatrice '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 48,919 10,337
57 4,9 4,9 4,9 4,9 10,780 F1
4,8 5,0 4,9 5,2 5,6 15,603 F2
4,7 4,6 4,7 4,8 4,5 9,800 F3
4,9 4,8 5,0 5,2 4,8 10,290 F4

18 1 Cadeddu Marta '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,842 10,414
5,4 5,9 5,8 55 5,4 12,247 FA1
4,3 4,0 4,6 4,1 4,8 13,433 F2
5,0 5,1 4,7 5,0 5,4 10,570 F3
4,8 4,8 4,8 4,9 4,9 10,150 F4

19 19 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,649 12,607
5,6 5,3 5,3 5,0 5,2 11,587 F1
4,0 4,3 4,0 4,0 4,5 12,710 F2
4,7 4,8 4,6 4,4 5,0 9,870 F3
4,8 4,7 4,7 5,0 5,0 10,150 F4

20 4 Zola Maria Sofia '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 38,463 20,793
4,7 4,0 5,0 4,9 5.2 10,707 F1
5,6 5,4 5,9 5,6 5,4 17,153 F2
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 F3
4,0 4,5 4,0 4,2 4,2 8,680 F4

21 23 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 38,280 20,976
5,2 5,0 5,2 4,9 4,6 11,073 FH1
5,0 5,0 5.2 5,2 5,2 15,913 F2
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 F3
4,5 4,4 4,0 4,5 4,7 9,380 F4

22 13 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 59,256
22 22 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 0,000 59,256
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Federazione ltaliana Nuoto
Settore Sincronizzato

Classifica gara

CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE OBBLIGATORI Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso
1 4
2 15
3 1
4 3
5 6
6 12
7 13
8 10
9 8
10 14
11 16
12 17
13 11
14 2
14 5
14 7
14 9

Nominativi

Versace Marta
Salis Antonella
Grecu Gaia
Cannas Arianna
Marongiu Giulia
Pasquato Sara

Di Marzo Asia
Usai Alice

Petruso Alice

Di Marzo Gaia
Dessi Federica
Porcu Diamante Isabel
Mantovani Martina
Perseu Aurora
Marcialis Silvia
Masala Federica
Faedda Elisa

2006
2001
2005
2004
2007
2003
2005
2006
2005
2004
2006
2006
2002
2006
2001
2003
2006

Societa

A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
PROMOGEST SOC.COOP.DILETT.
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
PROMOGEST SOC.COOP.DILETT.
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
PROMOGEST SOC.COOP.DILETT.
PROMOGEST SOC.COOP.DILETT.
PROMOGEST SOC.COOP.DILETT.

Punteggio

66,411
66,047
66,011
64,755
64,543
63,903
63,041
61,928
61,421
61,209
60,171
54,818
42,785

0,000

0,000

0,000

0,000

CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE OBBLIGATORI
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N

CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE OBBLIGATORI Assoluti

26 - 27 marzo 2022, CAGLIARI / TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

308l (3.3) K720 (3.0) WM (2,8) 440 (3.0)

POS. INGRESSIDME SQUADRA PENALITA TOTALE

1 4 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,411
6,6 6,4 6,2 6,5 6,9 21,450 F1
6,7 6,8 6,7 6,6 6,5 20,000 F2
7,0 7,0 7,3 6,9 6,4 19,507 F3
6,7 6,8 6,8 5,8 5,9 19,400 F4

2 15 Salis Antonella '01  PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 66,047 0,364
6,6 6,2 6,8 6,7 6,2 21,450 F1
6,7 6,7 6,5 6,4 6,6 19,800 F2
6,7 6,5 6,7 6,8 6,6 18,667 F3
6,8 6,9 6,9 6,3 6,1 20,000 F4

3 1 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,011 0,400
6,5 6,7 6,8 6,8 6,5 22,000 F1
6,5 6,8 7,0 6,8 6,4 20,100 F2
6,5 6,5 7,0 6,7 6,7 18,573 F3
6,5 6,4 6,7 6,3 6,3 19,200 F4

4 3 Cannas Arianna '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,755 1,656
6,2 6,2 6,0 6,0 6,3 20,240 F1
6,2 6,1 6,6 6,5 6,2 18,900 F2
6,9 6,7 7,1 7,0 6,9 19,413 F3
6,8 6,5 6,6 6,5 6,7 19,800 F4

5 6 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,543 1,868
6,5 6,5 6,5 6,7 6,4 21,450 F1
6,6 7,0 6,3 6,1 6,2 19,100 F2
6,8 6,9 6,7 6,8 6,5 18,947 F3
6,0 6,2 6,2 6,2 6,4 18,600 F4

6 12 Pasquato Sara '03 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 63,903 2,508
6,0 6,0 5,9 6,2 6,1 19,910 FH1
6,6 6,0 5,9 6,2 6,4 18,600 F2
6,8 6,8 7,0 7,0 7,0 19,413 F3
6,5 6,4 6,9 6,5 6,4 19,400 F4

7 13 Di Marzo Asia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,041 3,370
5,8 5,7 5,7 5,9 5,9 19,140 FH1
6,1 6,2 6,2 6,2 6,5 18,600 F2
6,9 6,9 6,6 6,5 7,1 19,040 F3
6,4 6,1 6,3 6,8 6,9 19,500 F4

8 10 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,928 4,483
5,8 5,8 5,9 6,3 5,9 19,360 F1
6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,000 F2
6,4 6,7 6,9 6,6 6,6 18,573 F3
6,5 6,3 6,4 6,3 6,0 19,000 F4

9 8 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,421 4,990
6,1 5,9 6,3 6,1 6,2 20,240 F1
6,0 6,1 6,5 6,0 6,0 18,100 F2
6,5 6,5 6,8 6,5 7,0 18,480 F3
6,0 5,9 5,8 5,8 5,6 17,500 F4

10 14 Di Marzo Gaia '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,209 5,202
6,0 5,9 6,1 5,8 5,8 19,470 FA1
6,0 6,1 6,0 6,2 6,4 18,300 F2
6,5 6,3 6,5 6,6 6,8 18,293 F3
6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,000 F4

Obbligatori
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POS. INGRESSIDME SQUADRA PENALITA TOTALE
11 16 Dessi Federica '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,171 6,240
6,0 6,4 6,2 6,6 5,9 20,460 F1
5,7 5,8 5,5 6,0 6,5 17,500 F2
5,6 5,8 5,6 5,9 6,3 16,147 F3
6,2 6,1 6,2 6,4 6,3 18,700 F4
12 17 Porcu Diamante Isabel '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,818 11,593
5,7 5,7 5,0 5,5 5,5 18,370 F1
5,0 5,0 5,0 5,4 5,8 15,400 F2
5,8 5,5 6,0 5,7 5,6 15,960 F3
5,4 5,6 5,6 5,5 5,5 16,600 F4
13 11 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,785 23,626
5,6 6,2 5,6 5,6 5,7 18,590 F1
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 F2
6,0 6,0 6,1 6,2 6,2 17,080 F3
5,2 5,7 5,2 5,4 5,5 16,100 F4
14 2 Perseu Aurora '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 66,411
14 5 Marcialis Silvia '01  PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000 66,411
14 7 Masala Federica '03 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000 66,411
14 9 Faedda Elisa '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000 66,411

Obbligatori
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